

# 令和5年度第2回豊川市空家等対策協議会次第

令和5年10月24日（火）  
午前10時00分から  
豊川市役所 本34会議室  
（本庁舎3階）

## 1 開会

## 2 議題

### （1）前回報告以降の取組状況について

- ・空家等に関する相談件数の報告について……………（資料1-1）
- ・空家バンク、補助事業等の実施状況について……（資料1-2）

### （2）空家等対策の推進に関する特別措置法の一部改正等に係る取組方針について……………（資料2-1）

- ・豊川市空家等対策協議会条例の一部改正について・（資料2-2）
- ・豊川市空家等の適切な管理に関する条例の一部改正について……………（資料2-3）
- ・豊川市特定空家等の認定及び措置に関する取扱要綱の一部改正について……………（資料2-4）

### （3）前回報告以降の特定空家等について

- ・特定空家等認定後の経過等について……………（資料3-1）
- ・特定空家等の状況について……………（資料3-2）

## 3 意見交換・その他

### 資料

- 1-1……………空き家等に関する相談件数の報告について
- 1-2……………空家バンク、補助事業等の実施状況について
- 2-1……………空家等対策の推進に関する特別措置法の一部改正等に係る取組方針
- 2-2……………豊川市空家等対策協議会条例の新旧対照表について
- 2-3……………豊川市空家等の適切な管理に関する条例の新旧対照表について
- 2-4……………豊川市特定空家等の認定及び措置に関する取扱要綱の新旧対照表について
- 3-1……………特定空家等認定後の経過等について
- 3-2……………特定空家等の状況について